
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 
C.F. 80074550379 - boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

 Prot. n. 14598/A19f 

  
SAN GIORGIO DI PIANO , 06/12/2021 

Sig./Sig.ra PROVENZA ANTONIO GIUSEPPE, Collaboratore scolastico presso questa 
istituzione scolastica 

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del  

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante del consiglio d'istituto. 

  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cinzia Quirini 

 

 

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2021-12-11T12:15:15+0100
	QUIRINI CINZIA




